www.trizideladovale.ma.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL

TRIZIDELA DO VALE-MA

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

SUMÁRIO

LEGISLATIVO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 012/2020. CONTRATO

ADMINISTRATIVO através do Presidente da Câmara

Municipal de Trizidela do Vale – MA. PARTES: A Câmara

Municipal de Trizidela do Vale e a empresa COMERCIAL

SANTO EXPEDITO – ME, CNPJ n° 17.572.455/0001-84.

OBJETO: Confecção de carteiras funcionais, chaveiros em

couro e bandeiras oficiais para atender as necessidades da

Câmara Municipal de Trizidela do Vale – MA. BASE LEGAL:

art. 24, inciso II da Lei n° 8.666/93 e alterações. VALOR DO

CONTRATO: R$ 2.849,50 (dois mil oitocentos e quarenta

e nove reais e cinquenta centavos). PRAZO DE

VIGÊNCIA: até dia 31 de dezembro de 2020. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 01 – PODER LEGISLATIVO; 01.01 –

CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE;

01.031.0001.2001.000 – MANUTENÇÃO E

FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL; 3.3.90.39.00

– OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA

JURÍDICA.  SIGNÁTARIO: Presidente da Câmara Municipal

de Trizidela do Vale – MA, Sr. FRANCISCO MARTINS

PEREIRA RG n° 134069612007-5 e CPF n° 158.408.913-04,

pela CONTRATANTE e Sr. MARCUS EMANUEL ANDRADE

RODRIGUES, inscrito no RG n° 2.273.954 SSP/PI e CPF n°

015.200.313-43, pela CONTRADADA. DATA DA

ASSINATURA: 13 de abril de 2020.

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

EDIÇÃO Nº586  - ANO VII - DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - TRIZIDELA DO VALE/MA – SEGUNDA-FEIRA 13 DE ABRIL DE 2020

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/